
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.17.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  w zakresie  
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 r.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 r. w formie dofinansowania realizacji zadań 
poprzez:

a) organizację zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym i klas I-III szkół podstawowych;

b) organizację zajęć rekreacyjno-sportowych dla osób starszych;

c) organizację zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach sportowych i ich 
uczestnictwo w rywalizacji sportowej.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Zarządzenia
Nr ORN. 0050.178.2015 Burmistrza Olecka z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 r. i uzyskały 
dofinansowanie:

1) Numer 1: Podmiot składający: Stowarzyszenie „Nasze Pasje”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja 
zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym i klas I-III szkół podstawowych pt. „Ćwiczenia
i pływanie to ważna sprawa, a także fajna zabawa”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 73,75. Wysokość 
przyznanej dotacji – 3 000,00zł, tj. 44% wnioskowanej kwoty dotacji.

2) Numer 3: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: organizacja zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach 
sportowych i ich uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. „Sięgnijmy po sportowe laury, Olecko 2016”. Przyznana liczba 
punktów oceny merytorycznej – 84. Wysokość przyznanej dotacji – 90 000,00 zł, tj. 54% wnioskowanej kwoty dotacji.

3) Numer 4: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym i klas I-III szkół podstawowych 
pt. „Sportowe dzieciaki Olecko 2016”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 90,25. Wysokość przyznanej 
dotacji – 5 000,00 zł, tj. 34% wnioskowanej kwoty dotacji.

4) Numer 6: Podmiot składający: Stowarzyszenie Aktywności Sportowej „Unia”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: organizacja zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach 
sportowych i ich uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. „Piłka nożna to nie wszystko”. Przyznana liczba punktów oceny 
merytorycznej – 77,50. Wysokość przyznanej dotacji – 10 000,00 zł, tj. 30% wnioskowanej kwoty dotacji.

5) Numer 7: Podmiot składający: Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji Sportu i Rekreacji „Akademia 2012”. Oferta 
zawiera opis zadania publicznego: organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym i klas I-III 
szkół podstawowych pt. „Graj z Akademią 2012”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 59. Wysokość 
przyznanej dotacji – 6 000,00 zł, tj. 34% wnioskowanej kwoty dotacji.

6) Numer 8: Podmiot składający: Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI” przy Szkole Podstawowej nr 4
z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
organizacja zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach sportowych i ich 
uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. „Sportowe marzenia możesz spełnić trenując taekwondo”. Przyznana liczba 
punktów oceny merytorycznej – 65. Wysokość przyznanej dotacji - 9 000,00 zł, tj. 44% wnioskowanej kwoty dotacji.

7) Numer 9: Podmiot składający: Uczniowski Klub Sportowy „Mors”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym i klas I-III szkół podstawowych pt. 
„Koszykówka dla dzieci – atrakcyjne formy zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas
I-III szkół podstawowych.” Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 75,25. Wysokość przyznanej dotacji
– 9 000,00 zł, tj. 38% wnioskowanej kwoty dotacji.

8) Numer 10: Podmiot składający: Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „Amfiprion”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: organizacja zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach 
sportowych i ich uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. „Sekcja pływania w płetwach”. Przyznana liczba punktów oceny 
merytorycznej – 80,75. Wysokość przyznanej dotacji - 15 000,00 zł, tj. 41% wnioskowanej kwoty dotacji.

1) Zmiany wspomnianej ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2014 r., poz. 1138, 1146; Dz.U. z 2015 r., poz. 1255, 1333, 1339, 1777.

Id: A950FFC2-8DE2-4D96-A5D2-5E674D9C7C8F. Podpisany Strona 1



9) Numer 11: Podmiot składający: Klub Sportowy „Perła Olecka”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja 
zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach sportowych i ich uczestnictwo w 
rywalizacji sportowej pt. „Mistrz maty”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 55,75. Wysokość przyznanej 
dotacji – 7 000,00 zł, tj. 30% wnioskowanej kwoty dotacji.

10) Numer 12: Podmiot składający: Klub Sportowy „Perła Olecka”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja 
zajęć rekreacyjno-sportowych dla osób starszych pt. „Skok po zdrowie 50+”. Przyznana liczba punktów oceny 
merytorycznej – 53. Wysokość przyznanej dotacji – 5 000,00 zł, tj. 14% wnioskowanej kwoty dotacji.

11) Numer 13: Podmiot składający: Klub Sportowy „Perła Olecka”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja 
zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym i klas I-III szkół podstawowych pt. „Jump era zamiast ery 
komputera”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 53,25. Wysokość przyznanej dotacji
– 5 000,00 zł, tj. 15% wnioskowanej kwoty dotacji.

12) Numer 14: Podmiot składający: Klub Sportowy „Perła Olecka”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja 
zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach sportowych i ich uczestnictwo w 
rywalizacji sportowej pt. „Siatkówka dla Juniora”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej
– 55,25. Wysokość przyznanej dotacji – 7 000,00 zł, tj. 43% wnioskowanej kwoty dotacji.

13) Numer 15: Podmiot składający: UKS „Tryton”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja zajęć 
rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach sportowych i ich uczestnictwo
w rywalizacji sportowej pt. „Pływamy z pasją”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 70,75. Wysokość 
przyznanej dotacji – 8 000,00 zł, tj. 33% wnioskowanej kwoty dotacji.

14) Numer 16: Podmiot składający: Olecka Szkoła Sztuk Walki „Karate Kyokushin”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: organizacja zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach 
sportowych i ich uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. „Przez sport do zdrowia i marzeń”. Przyznana liczba punktów 
oceny merytorycznej – 76,75. Wysokość przyznanej dotacji – 20 000,00 zł, tj. 58% wnioskowanej kwoty dotacji.

15) Numer 17: Podmiot składający: Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: organizacja zajęć rozwijających umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach 
sportowych i ich uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. „Tacy sami”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej
– 72,75. Wysokość przyznanej dotacji – 8 000,00 zł, tj. 54% wnioskowanej kwoty dotacji.

16) Numer 18: Podmiot składający: Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja zajęć rozwijających 
umiejętności sportowe mieszkańców Gminy w różnych dyscyplinach sportowych i ich uczestnictwo w rywalizacji 
sportowej pt. „Chcesz mieć piękny umysł i giętkie ciało na zajęcia ruszaj śmiało”. Przyznana liczba punktów oceny 
merytorycznej – 72. Wysokość przyznanej dotacji – 3 000,00 zł, tj. 61% wnioskowanej kwoty dotacji.

§ 3. 1. Spośród 18 złożonych ofert kryteriów oceny formalnej nie spełniły 2 oferty.

2. Oferty niespełniające wszystkich kryteriów oceny formalnej zostały pozostawione bez rozpatrzenia.

3. Wykaz organizacji, których oferty nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej:

a) Numer 2: Podmiot składający: Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Olecku. 
Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla osób starszych „Reintegracja 
społeczna oleckiego oddziału Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów”.

b) Numer 5: Podmiot składający: Klub Aikido Kresmeni. Oferta zawiera opis zadania publicznego: organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym i klas I – III szkół podstawowych pt. „Olecko ćwiczy Aikido”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: A950FFC2-8DE2-4D96-A5D2-5E674D9C7C8F. Podpisany Strona 2




